JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA DIRETORIA GERAL

PORTARIA nº 230/2007

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitor: | de € oiás, no uso

de suas atribuições e tendo em vista o Progr uma ir stituído por

meio da Portaria 1.132, de 31 de agosto de 2015,

RESOLVE;

Art. 1º DESIGNAR os servidores Gleyson . Ives fe Morais e

Katherine da Silva e Silva Shimada para exercerem a função de Represent: ntes ca Direção —

RD - no Sistema de Gestão da Qualidade, especificamente no escopo da áre 1 de li zitação.

Art. 2º Serão responsabilidades dos Represent tes va Direção:

I — Assegurar que os processos necessários ara q sistema de

gestão da qualidade sejam estabelecidos, implementados e mantidos;

N — Relatar à Alta Direção o desempenho do sisten a de gestão

da qualidade e qualquer necessidade de melhoria, e

NI — Assegurar a promoção da conscier ização sobre os

requisitos do cliente em toda a organização.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor nesta dai.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Reg onal Zleitoral de

Goiás, aos 25 dias do mês de setembto do ano de 20

o o 707 : qua TP
é “onardo Sapiência Súntos/ Diretor-Geral
Vá